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Bij reparatie en onderhoud mogen alleen orginele Vaillant onderdelen toegepast worden zodat het optimaal functioneren van he
Vaillant toestel voor langere tijd gegarandeerd wordt en om de toegelaten uitvoering van het toestel niet te wijzigen.

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst! 1



840046.00 NL 01/2003



Overzichtsbladen

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

W%

=N

02 - 00 - 049.01

Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Wijzigingen voorbehouden!



04 Brander
VU 18/6 E A25,B

VU 23/6 E A25,B

02 -04-001 -01

840046.00 NL 01/2003



04 Brander
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.  Artikelnr. Omschrijving Type, opmerking
02-04-001
01 049228  brander VU 18/6 E, met delen 02,04,05
01 049229  brander VU 23/6 E, met delen 02,04,05
02 282890 pakking VU 18/6 E
02 282889  pakking VU 23/6 E
03 190153  ventilator met delen 04,05,10

04 982333  pakking

05 116424  schroef

06 077926 luchtinspuiter VU 18/6 E A25, D=30,9 mm
06 075348 luchtinspuiter VU 23/6 E A25, D=32,2 mm
07 980973  dichting

08 188733  klemveer

09 733678 kabelboom

10 126174  klemveer

11 140806 luchtaanzuigbuis alleen voor B-toestellen

12 280135 aanslag alleen voor B-toestellen

13 980765 doorvoertulle, rood alleen voor B-toestellen

14 188690 slangklem alleen voor B-toestellen

15 188737  klemveer alleen voor B-toestellen

16 287041 buis alleen voor B-toestellen

17 208430 frontplaat (26,2) VU 18/6 E B (D=26,2 mm), alleen voor B-toestellen
17 208432 frontplaat (34,5) VU 23/6 E B (D=34,5 mm), alleen voor B-toestellen

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!



05 Gasblok

VU 18/6 E A25,B

VU 23/6 E A25,B

02 - 05 - 001. 02

840046.00 NL 01/2003



05 Gasblok
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos. Artikelnr.

01 -

02 980964
03 118826
04 240825
04 240826
04 202597
05 982335
06 053465
06 053466
07 -

08 082637
09 118937
10 982344
11 285530
12 -

13 733680
14 980982
15 083423
15 080074
16 080184
17 080177

Omschrijving
02-05-001

niet los leverbaar
dichting
schroef
gasinspuiter
gasinspuiter
ombouwset
pakking
gasblok
gasblok
niet los leverbaar
gasaansluiting, cpl.
schroef
o-ring
druksensor
niet los leverbaar
kabelboom
dichting
knelkoppeling
knelkoppeling
knelring
moer

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

VU 18/6 E A25, D=5,2 mm
VU 23/6 E A25, D=6,4 mm
op B-toestellen

VU 18/6 E, 23/6 E H, met deel 07
VU 18/6 E, 23/6 E B, met deel 07

met deel 10

3/4 op 1/2
3/4



06 Binnenwerk (tot 04/96)

VU 18/6 E A25,B

VU 23/6 E A25,B

02 - 06 -001.03

840046.00 NL 01/2003



06 Binnenwerk (tot 04/96)

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
08
09
10
11
12
13
14
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
46
47
48
49

Artikelnr.

980961
090699
114622
043120
161242
981158
084042
084043
084037
980977
084138
981140
252602
252805

282890
282889
282891

011504
980978
733678
011502
981157
011597
073433
118938

981151

252606
733244
076884
076885
104708
981638
982306
981228

Omschrijving
02-06-001

niet meer leverbaar
pakking
bewakingselektrode
moer
ontsteekelektrode
kijkglas
o-ring (verpakking per 10 stuks)
aanvoerleiding, cpl.
aanvoerleiding, cpl.
retourleiding
dichting
slang, cpl.

pakkingring (verpakking per 10 stuks)

klemveer

NTC voeler

niet meer leverbaar
pakking

pakking

pakking

vervalt

vervalt

niet meer leverbaar
niet meer leverbaar
sifon

pakking

kabelboom

waterslot

pakkingring (set 10 stuks)
condensafvoerleiding, cpl.
pijp verbindingsstuk
schroef

vervalt

vervalt

o-ring (verpakking per 10 stuks)
vervalt

vervalt

vervalt

vervalt

vervalt

vervalt

vervalt

vervalt

vervalt

vervalt

aansluitdop elektrode
ontsteekkabel
rookgaskanaal, cpl.
rookgaskanaal, cpl.
veer

dichting

pakkingring
pakkingring

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

zie uitvoering vanaf 05/96
met delen 02,04

met delen 02,04

VU 18/6 E, met deel 07
VU 23/6 E, met deel 07

met deel 07

retour, met delen 10,32

zie Pos. 45
VU 18/6 E
VU 23/6 E

zie Pos. 45
zie Pos. 45

VU 18/6 E, met delen 16,17
VU 23/6 E, met delen 16,17

Type, opmerking



O6a Binnenwerk (vanaf 05/96)

VU 18/6 E A25,B

VU 23/6 E A25,B

02 - 06 -016.01

840046.00 NL 01/2003

10



06a Binnenwerk (vanaf 05/96)

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.

01
01
02
03
04
05
06
07
08
08
09
09
10
11
12
13
14
15
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Artikelnr.

065007
065008
980961
090699
114622
043120
161242
981158
084094
084095
084066
084059
980977
084138
981140
252602
252805
076884
076885
282890
282889
282891

255758
188687
011504
980978
733514
011502
981157
011597
073433

981151

154160

252606
733244
104708
118888
981638
982306
981228

Omschrijving
02-06-016
binnenwerk
binnenwerk
pakking
bewakingselektrode
moer
ontsteekelektrode
kijkglas
o-ring (verpakking per 10 stuks)
aanvoerleiding, cpl.
aanvoerleiding, cpl.
retourleiding
retourleiding
dichting
slang, cpl.
pakkingring (verpakking per 10 stuks)
klemveer
NTC voeler
rookgaskanaal, cpl.
rookgaskanaal, cpl.
pakking
pakking
pakking
vervalt
vervalt
kabel
kabelklem
sifon
pakking
kabelboom
waterslot
pakkingring (set 10 stuks)
condensafvoerleiding, cpl.
pijp verbindingsstuk
vervalt
vervalt
o-ring (verpakking per 10 stuks)
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
beugel
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
aansluitdop elektrode
ontsteekkabel
veer
schroef
dichting
pakkingring
pakkingring

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

VU 18/6 E, met delen 02-06,08,09,16,20,21,46
VU 23/6 E, met delen 02-06,08,09,16,20,21,46

met delen 02,04

met delen 02,04

VU 18/6 E, met delen 07,12
VU 23/6 E, met delen 07,12
VU 18/6 E, met deel 07
VU 23/6 E, met deel 07

retour, met delen 10,32

VU 18/6 E, met delen 16,17
VU 23/6 E, met delen 16,17
VU 18/6 E
VU 23/6 E

11



07 Manteldelen
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

02 -07-013

12 840046.00 NL 01/2003



07 Manteldelen
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos. Artikelnr.

Omschrijving
02-07-013

01 195983  schoorsteenbeveiliging
02 235756  schroef

03 079996 rechtse zijwand
04 287036 bevestigingsnippel
05 088019  scharnier

06 500046 schroef

07 079995 linkse zijwand

08 078104 frontpaneel, onder
09 170346 magneet

10 124870 bus

11 078103 frontpaneel, boven
12 082922 haak

13 088018  scharnier

14 144306 haak, cpl.

15 183512  houder onderdeur

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met delen 04-06,13

met deel 04
met delen 09,10

met delen 12,15

Type, opmerking

13



O07a Verbrandings-luchtaanvoer/gasafvoer

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

02 -07 -002 - 03

840046.00 NL 01/2003

14



07a Verbrandings-luchtaanvoer/gasafvoer

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Artikelnr.

147728
980959
146014
237614
237613
088718
188732
282888
195976
235756
235715
114808
139227
251932
288417

161244

Omschrijving
02-07-002
verbindingsstuk met delen 02,13
dichting
verbr. gasafvoerpijp met delen 04-06
pakking
pakking
niet meer leverbaar zie Pos. 03
klem
klemveer
pakking
vervalt
houder
schroef
schroef
moer
schroef
veerring
kabelklem
niet los leverbaar
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
kijkglas
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

15



07b Vertikale dakdoorvoer
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

02 - 07 - 026

16 840046.00 NL 01/2003



07b Vertikale dakdoorvoer

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08

Artikelnr.

178469
194125
154146
282545
235750
259955
009076
009056

Omschrijving
02-07-026
kap
vernauwingsring
beugel
klemband, cpl.
schroef
afsluitkap
kraag voor schuine dak
kraag voor plat dak

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

D=95,5x55

Type, opmerking

17



07c Vertikale dakdoorvoer
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

02 -07-042

18 840046.00 NL 01/2003



07b Vertikale dakdoorvoer

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.

02
03
04
10
13
17
17

Artikelnr.

282547
282545
282549
981248
980615
284714
300934

Omschrijving
02-07-042
klemband, cpl.

klemband, cpl.
klemband, cpl.
dichting
dichting (silikon)
bocht

bocht 90 gr.

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

wit (D=95,5x88)
wit (D=95,5x55)
wit (D=95,5x25)

45 graden (met deel 10)
90 graden

Type, opmerking

19



08 Aansluitdelen
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

42

32 11 22 30 31 13 12 7 14

02 -08-001 -02

20 840046.00 NL 01/2003



08 Aansluitdelen

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Artikelnr.

161083
061707
118951
981151
085737
202622
235715
089247
080712

252805
089287
981163
150221
150224
150225
129231
981175
082424
982409
981152
126158
089259

147387
980976
118946

154149

070334
085753

Omschrijving
02-08-001
vervalt
vervalt
vervalt
pomp
automatische ontluchter
schroef
o-ring (verpakking per 10 stuks)
beugel
schroef
schroef
vervalt
aansluitleiding
verdeelstuk
vervalt
vervalt
NTC voeler
aansluitleiding
o-ring (verpakking per 10 stuks)
bypass
bypass
bypass
T-stuk
o-ring (set 10 stuks)
flens
vervalt
o-ring
pakkingring (set 10 stuks)
klemveer
aansluitleiding
vervalt
vervalt
kap, cpl.
dichting
schroef
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
beugel
vervalt
vervalt
vervalt
schroef
borg
vervalt
vervalt
vervalt

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met delen 05-07

met deel 18
25m
35m
1,7m
met deel 21

met delen 07,31

met deel 31

Type, opmerking

21



08a Aansluitdelen (Stuurleidingen)
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

02 - 08 -002 - 01

22 840046.00 NL 01/2003



08a Aansluitdelen (Stuurleidingen)
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Artikelnr.

088959
981155
109914
085751
085752
109921
981154
154150

Omschrijving
02-08-002
vervalt
stuurleiding
o-ring (verpakking per 10 stuks)

stop, cpl.

borgplaatje

borg

stop

o-ring (verpakking per 10 stuks)
borgveer

vervalt

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

manometer (met deel 03)

met deel 03

met deel 08

Type, opmerking

23



12 Schakelkast (Huis)

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

02-12-012



12 Schakelkast (Huis)

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos. Artikelnr.

Omschrijving

02-12-012
01 295046  achterwand
02 138920  schroef
03 138918  schroef
04 115507  borgring
05 295080 kast, cpl.
06 139226  schroef
07 139438 plaatje
07 139439 plaatje
08 139440 plaatje
09 130376  voorprint
10 208557 frontplaat
11 078516 vangbeugel
12 287207  scharnier
13 287206  scharnier
14 143992  bedieningsknop
14 143988 bedieningsknop
15 143993  bedieningsknop
15 143988 bedieningsknop
16 101272 manometer
17 088959  stuurleiding
18 981155  o-ring (verpakking per 10 stuks)
19 139225  schroef
20 209576  deksel
21 139444  stop

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

met delen 02-04

12 mm
16 mm
20 mm
spanningsregelaar

temperatuurregelaar/verwarmingsschakelaar (tot 11/97)
temperatuurregelaar/verwarmingsschakelaar (vanaf 12/97)
warmwater (tot 11/97)

warmwater (vanaf 12/97)

voor manometer (tot 07/00)

25



12a Schakelkast (Printplaten)

VU 18/6 E A25,B

VU 23/6 E A25,B

02-12-002

840046.00 NL 01/2003

26



12a Schakelkast (Printplaten)
VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.  Artikelnr. Omschrijving Type, opmerking
02-12-002

01 130380  voorprint met kabelbudel voeding 220 V (met deel 02)

02 251955  zekering set 10 stuks) 2,0 AT

02 251909 veiligheid 0,125 AT

03 130381  voorprint CPU (met kabelbundel)

03 720412  stift niet afgebeeld

03 129126  welle, cpl. niet afgebeeld

04 280233 klem

05 139228  schroef

06 130374  voorprint LCD (met houder)

07 130375  voorprint uitgang (met delen 08-11)

08 251963  zekering set 10 stuks) 1,0 AT

09 251964  zekering set 10 stuks) 5,0 AT

10 251962  zekering set 10 stuks) 0,1 AF

11 720733  montagehulp veiligheid

12 287440 transformator net

13 091246  ontsteektransformator

14 070334  schroef

15 733244  ontsteekkabel

16 733244  ontsteekkabel

17 733176  verbindingskabel ontsteektrafo

18 733680 kabelboom gasblok/druksensor

19 733678  kabelboom ventilator/NTC's/ionisatie
- 081214  aansluitkabel niet afgebeeld, voeding

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

27



12b Aansluitkast

02 -12 - 007



12b Aansluitkast

VU 18/6 E A25,B
VU 23/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07

Artikelnr.

121113
076086
138920
139226
188675
201859
235755

Omschrijving
02-12-007
aansluitkast
deksel
schroef
schroef
kabelklem
kabeldoorvoering
schroef

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met delen 02-07
met deel 03

Type, opmerking

29



30

840046.00 NL 01/2003



Overzichtsbladen
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02 - 00 -015.01

Wijzigingen voorbehouden!

31

Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!



01 Watergedeelte
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

15
13

16

P

02-01-010

32 840046.00 NL 01/2003



01 Watergedeelte
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
14
15
16
17

Artikelnr.

011263
013050
126246
205548
012685
011910
118946
981898
012686
012692
981158
128519
981165
981170
219602
154181
154149

235715

Omschrijving
02-01-010

watergedeelte
bovendeel
microschakelaar
beschermkap
drukverschilklep
venturi
schroef
pakkingring
ontlastklep, cpl.
instelschroef, cpl.

o-ring (verpakking per 10 stuks)

zeef

o-ring (verpakking per 10 stuks)

pakkingring (set 10 stuks)
borgveer

beugel

beugel

zie onderdelengroep 08
schroef

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met delen 02-11,14
met delen 03,04

tot 01/99
vanaf 02/99

noryl
draad

Type, opmerking

33



Ola Voorkeurklep
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02 - 01 - 002. 01

34 840046.00 NL 01/2003



Ola Voorkeurklep
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.  Artikelnr. Omschrijving
02-01-002

01 082424  flens
02 085753  borg
03 085752  borg
04 154150 borgveer
05 981151  o-ring (verpakking per 10 stuks)
06 981154  o-ring (verpakking per 10 stuks)
07 - zie onderdelengroep 08
08 981155  o-ring (verpakking per 10 stuks)
09 235715  schroef

10 014631  driewegventiel
11 118946  schroef
12 295131 bovengedeelte, cpl.

13 105758  schroef

14 079515 beschermkap
15 980953  dichting

16 010354 membraan, cpl.

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met delen 05,06,08,15

met delen 11-15

Type, opmerking

35



VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

04 Brander

02 -04-001 -01

840046.00 NL 01/2003

36



04 Brander
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.  Artikelnr. Omschrijving Type, opmerking
02-04-001
01 049228  brander
01 049229  brander

VUW 18-22/6 E, met delen 02,04,05
VUW 23-28/6 E, met delen 02,04,05

02 282890 pakking VUW 18-22/6 E
02 282889  pakking VUW 23-28/6 E
03 190153 ventilator met delen 04,05,10

04 982333  pakking

05 116424  schroef

06 077926 luchtinspuiter
06 075348 luchtinspuiter
07 980973  dichting

08 188733  klemveer

09 733678 kabelboom

VUW 18-22/6 E A25, D=30,9 mm
VUW 23-28/6 E A25, D=32,2 mm

10 126174  klemveer

11 140806 luchtaanzuigbuis alleen voor B-toestellen
12 280135 aanslag alleen voor B-toestellen
13 980765 doorvoertulle, rood alleen voor B-toestellen
14 188690 slangklem alleen voor B-toestellen
15 188737  klemveer alleen voor B-toestellen
16 287041 buis alleen voor B-toestellen

17 208430 frontplaat (26,2)
17 208432 frontplaat (34,5)

VUW 18-22/6 E B (D=26,2 mm), alleen voor B-toestellen
VUW 23-28/6 E B (D=34,5 mm), alleen voor B-toestellen

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!



05 Gasblok

VUW 18-22/6 E A25,B

VUW 23-28/6 E A25,B

02 - 05 - 001. 02

840046.00 NL 01/2003

38



05 Gasblok

VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos. Artikelnr.

01 -

02 980964
03 118826
04 240825
04 240826
04 202597
05 982335
06 053465
06 053466
07 -

08 082637
09 118937
10 982344
11 285530
12 -

13 733680
14 980982
15 083423
15 080074
16 080184
17 080177

Omschrijving
02-05-001

niet los leverbaar
dichting
schroef
gasinspuiter
gasinspuiter
ombouwset
pakking
gasblok
gasblok
niet los leverbaar
gasaansluiting, cpl.
schroef
o-ring
druksensor
niet los leverbaar
kabelboom
dichting
knelkoppeling
knelkoppeling
knelring
moer

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

VUW 18-22/6 E A25, D=5,2 mm
VUW 23-28/6 E A25, D=6,4 mm
op B-toestellen

VUW 18-22/6 E, 23-28/6 E H, met deel 07
VUW 18-22/6 E, 23-28/6 E B, met deel 07

met deel 10

3/4 op 1/2
3/4
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06 Binnenwerk (tot 04/96)

VUW 18-22/6 E A25,B

VUW 23-28/6 E A25,B

02 - 06 -001.03

840046.00 NL 01/2003

40



06 Binnenwerk (tot 04/96)
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.  Artikelnr. Omschrijving Type, opmerking

02-06-001
01 - niet meer leverbaar zie uitvoering vanaf 05/96
02 980961  pakking
03 090699 bewakingselektrode met delen 02,04
04 114622 moer
05 043120 ontsteekelektrode met delen 02,04
06 161242  kijkglas
07 981158  o-ring (verpakking per 10 stuks)
08 084042 aanvoerleiding, cpl. VUW 18/6 E, met deel 07
08 084043 aanvoerleiding, cpl. VUW 23/6 E, met deel 07
09 084037 retourleiding met deel 07
10 980977  dichting
11 084138 slang, cpl. retour, met delen 10,32
12 981140 pakkingring (verpakking per 10 stuks)
13 252602  klemveer
14 252805 NTC voeler
15 - niet meer leverbaar zie Pos. 45
16 282890 pakking VUW 18/6 E
16 282889  pakking VUW 23/6 E
17 282891  pakking
18 - vervalt
19 - vervalt
20 - niet meer leverbaar zie Pos. 45
21 - niet meer leverbaar zie Pos. 45
22 011504  sifon
23 980978  pakking
24 733549  kabelboom
25 011502  waterslot
26 981157  pakkingring (set 10 stuks)
27 011597 condensafvoerleiding, cpl.
28 073433  pijp verbindingsstuk
29 118938  schroef
30 064884  binnenwerk met delen 16-29
31 - niet los leverbaar
32 981151  o-ring (verpakking per 10 stuks)
33 253807  koppeling
34 981163  o-ring (verpakking per 10 stuks)
35 250264  koppeling
36 154159  beugel
37 154160 beugel
38 982332  o-ring
39 982409 o-ring
40 082219  aftapkraan
41 982322  o-ring
42 133933  schroef
43 252606 aansluitdop elektrode
44 733244  ontsteekkabel
45 076884 rookgaskanaal, cpl. VUW 18-22/6 E, met delen 16,17
45 076885 rookgaskanaal, cpl. VUW 23-28/6 E, met delen 16,17
46 104708 veer
a7 981638  dichting
48 982306  pakkingring
49 981228  pakkingring

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

41



O6a Binnenwerk (vanaf 05/96)

VUW 18-22/6 E A25,B

VUW 23-28/6 E A25,B

02 - 06 -016.01

840046.00 NL 01/2003

42



06a Binnenwerk (vanaf 05/96)
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

01
01
02
03
04
05
06
07
08
08
09
09
10
11
12
13
14
15
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Artikelnr.

065007
065008
980961
090699
114622
043120
161242
981158
084094
084095
084066
084059
980977
084138
981140
252602
252805
076884
076885
282890
282889
282891

255758
188687
011504
980978
733324
011502
981157
011597
073433
064884
981151
253807
981163
250264
154159
154160
982332
982409
082219
982322
133933
252606
733244
104708
118888
981638
982306
981228

Omschrijving
02-06-016
binnenwerk
binnenwerk
pakking
bewakingselektrode
moer
ontsteekelektrode
kijkglas
o-ring (verpakking per 10 stuks)
aanvoerleiding, cpl.
aanvoerleiding, cpl.
retourleiding
retourleiding
dichting
slang, cpl.
pakkingring (verpakking per 10 stuks)
klemveer
NTC voeler
rookgaskanaal, cpl.
rookgaskanaal, cpl.
pakking
pakking
pakking
vervalt
vervalt
kabel
kabelklem
sifon
pakking
kabelboom
waterslot
pakkingring (set 10 stuks)
condensafvoerleiding, cpl.
pijp verbindingsstuk
binnenwerk
niet los leverbaar
o-ring (verpakking per 10 stuks)
koppeling
o-ring (verpakking per 10 stuks)
koppeling
beugel
beugel
o-ring
o-ring
aftapkraan
o-ring
schroef
aansluitdop elektrode
ontsteekkabel
veer
schroef
dichting
pakkingring
pakkingring

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

VUW 18-22/6 E, met delen 02-06,08,09,16,20,21,46
VUW 23-28/6 E, met delen 02-06,08,09,16,20,21,46

met delen 02,04

met delen 02,04

VUW 18-22/6 E, met delen 07,12
VUW 23-28/6 E, met delen 07,12
VUW 18-22/6 E, met deel 07

VUW 23-28/6 E, met deel 07

retour, met delen 10,32

VUW 18-22/6 E, met delen 16,17
VUW 23-28/6 E, met delen 16,17
VUW 18-22/6 E
VUW 23-28/6 E

met delen 31-39
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07 Manteldelen
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02 -07-013

44 840046.00 NL 01/2003



07 Manteldelen
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos. Artikelnr.

Omschrijving
02-07-013

01 195983  schoorsteenbeveiliging
02 235756  schroef

03 079996 rechtse zijwand
04 287036 bevestigingsnippel
05 088019  scharnier

06 500046 schroef

07 079995 linkse zijwand

08 078104 frontpaneel, onder
09 170346 magneet

10 124870 bus

11 078103 frontpaneel, boven
12 082922 haak

13 088018  scharnier

14 144306 haak, cpl.

15 183512  houder onderdeur

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met delen 04-06,13

met deel 04
met delen 09,10

met delen 12,15

Type, opmerking

45



O07a Verbrandings-luchtaanvoer/gasafvoer

VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02 -07 -002 - 03

840046.00 NL 01/2003
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07a Verbrandings-luchtaanvoer/gasafvoer
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Artikelnr.

147728
980959
146014
237614
237613
088718
188732
282888
195976
235756
235715
114808
139227
251932
288417

161244

Omschrijving
02-07-002
verbindingsstuk met delen 02,13
dichting
verbr. gasafvoerpijp met delen 04-06
pakking
pakking
niet meer leverbaar zie Pos. 03
klem
klemveer
pakking
vervalt
houder
schroef
schroef
moer
schroef
veerring
kabelklem
niet los leverbaar
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
kijkglas
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

47



07b Vertikale dakdoorvoer
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02 - 07 - 026

48 840046.00 NL 01/2003



07b Vertikale dakdoorvoer
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08

Artikelnr.

178469
194125
154146
282545
235750
259955
009076
009056

Omschrijving
02-07-026
kap
vernauwingsring
beugel
klemband, cpl.
schroef
afsluitkap
kraag voor schuine dak
kraag voor plat dak

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

D=95,5x55

Type, opmerking
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07c Vertikale dakdoorvoer
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02 -07-042

50 840046.00 NL 01/2003



07b Vertikale dakdoorvoer
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

02
03
04
10
13
17
17

Artikelnr.

282547
282545
282549
981248
980615
284714
300934

Omschrijving
02-07-042
klemband, cpl.

klemband, cpl.
klemband, cpl.
dichting
dichting (silikon)
bocht

bocht 90 gr.

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

wit (D=95,5x88)
wit (D=95,5x55)
wit (D=95,5x25)

45 graden (met deel 10)
90 graden

Type, opmerking
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08 Aansluitdelen
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

42

32 11 22 30 31 13 12 7 14

02 -08-001 -02

52 840046.00 NL 01/2003



08 Aansluitdelen
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Artikelnr.

161083
061707
118951
981151
085737
202622
235715
014631
089247
080712
089245
733171
252805
089287
981163
150221
150224
150225
129231
981175
082424
089241
982409
981152
126158

118946
011263
080965
981165
219602
154181
089260
981170
981634
010050

154149
081422
982332
064884
070334
085753

Omschrijving
02-08-001

vervalt
vervalt
vervalt
pomp
automatische ontluchter
schroef
o-ring (verpakking per 10 stuks)
beugel
schroef
schroef
driewegventiel
aansluitleiding
verdeelstuk
aansluitleiding
stekker
NTC voeler
aansluitleiding
o-ring (verpakking per 10 stuks)
bypass
bypass
bypass
T-stuk
o-ring (set 10 stuks)
flens
aansluitleiding
o-ring
pakkingring (set 10 stuks)
klemveer
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
vervalt
schroef
watergedeelte
koudwateraansluiting
o-ring (verpakking per 10 stuks)
borgveer
beugel
koudwateraansluiting
pakkingring (set 10 stuks)
pakkingring
aftapschroef
vervalt
vervalt
beugel
warmwateraansluitleiding
o-ring
binnenwerk
schroef
borg
vervalt
vervalt
vervalt

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met delen 05-07

met deel 18
25m
35m
1,7m
met deel 21

met delen 07,31

met deel 35
noryl

draad
met delen 18,38-42

met deel 45

Type, opmerking
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08a Aansluitdelen (Stuurleidingen)
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02 - 08 -002 - 01

54 840046.00 NL 01/2003



08a Aansluitdelen (Stuurleidingen)

VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Artikelnr.

088975
088959
981155
109914
085751
085752
109921
981154
154150

Omschrijving
02-08-002
stuurleiding

stuurleiding

o-ring (verpakking per 10 stuks)
stop, cpl.

borgplaatje

borg

stop

o-ring (verpakking per 10 stuks)
borgveer

vervalt

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met deel 03
manometer (met deel 03)

met deel 03

met deel 08

Type, opmerking
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12 Schakelkast (Huis)

VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02-12-012

840046.00 NL 01/2003

56



12 Schakelkast (Huis)

VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos. Artikelnr.

Omschrijving

02-12-012
01 295046  achterwand
02 138920  schroef
03 138918  schroef
04 115507  borgring
05 295080 kast, cpl.
06 139226  schroef
07 139438 plaatje
07 139439 plaatje
08 139440 plaatje
09 130376  voorprint
10 208557 frontplaat
11 078516 vangbeugel
12 287207  scharnier
13 287206  scharnier
14 143992  bedieningsknop
14 143988 bedieningsknop
15 143993  bedieningsknop
15 143988 bedieningsknop
16 101272 manometer
17 088959  stuurleiding
18 981155  o-ring (verpakking per 10 stuks)
19 139225  schroef
20 209576  deksel
21 - vervalt

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

met delen 02-04

12 mm
16 mm
20 mm
spanningsregelaar

temperatuurregelaar/verwarmingsschakelaar (tot 11/97)
temperatuurregelaar/verwarmingsschakelaar (vanaf 12/97)
warmwater (tot 11/97)

warmwater (vanaf 12/97)

voor manometer (tot 07/00)

57



12a Schakelkast (Printplaten)

VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02-12-002

840046.00 NL 01/2003
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12a Schakelkast (Printplaten)

VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

01
02
02
03
03
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Artikelnr.

130380
251955
251909
130381
720412
129126
280233
139228
130374
130375
251963
251964
251962
720733
287440
091246
070334
733244
733244
733176
733325
733549
081214

Omschrijving
02-12-002

voorprint

zekering (set 10 stuks)
veiligheid

voorprint

stift

welle, cpl.

klem

schroef

voorprint

voorprint

zekering (set 10 stuks)
zekering (set 10 stuks)
zekering (set 10 stuks)
montagehulp
transformator
ontsteektransformator
schroef

ontsteekkabel
ontsteekkabel
verbindingskabel
kabelboom

kabelboom
aansluitkabel

Wijzigingen voorbehouden!

Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

Type, opmerking

met kabelbudel voeding 220 V (met deel 02)
2,0 AT

0,125 AT

CPU (met kabelbundel)

niet afgebeeld

niet afgebeeld

LCD (met houder)
uitgang (met delen 08-11)
1,0 AT

5,0 AT

0,1 AF

veiligheid

net

ontsteektrafo
gasblok/druksensor/voorkeurklep/watergedeelte
ventilator/NTC's/ionisatie

niet afgebeeld, voeding
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12b Aansluitkast
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

02 -12 - 007



12b Aansluitkast
VUW 18-22/6 E A25,B
VUW 23-28/6 E A25,B

Pos.

01
02
03
04
05
06
07

Artikelnr.

121113
076086
138920
139226
188675
201859
235755

Omschrijving
02-12-007
aansluitkast
deksel
schroef
schroef
kabelklem
kabeldoorvoering
schroef

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!

met delen 02-07
met deel 03

Type, opmerking

61



Notities

840046.00 NL 01/2003




Notities

Wijzigingen voorbehouden!
Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisijlijst!




Notities

840046.00 NL 01/2003







Vaillant BV
Postbus 23250 & 1100 DT Amsterdam & Telefon 020 565-9200
Telefax 0 20 69 69 36 6 & www.vaillant.nl ® info@vaillant.nl

840046.00 NL 01/2003 Wijzigingen voorbehouden! / Attentie: Voor prijzen wij u naar de geldige prisjlijst!
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